presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA 

todos os atos praticados pela equipe de apoio e pregoeira que adjudicou o objeto deste pregão 

na seguinte conformidade: “L & L COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 

SERVIÇOS LTDA” vencedor nos itens 01 e 02 totalizando R$ 117.700,00 (cento e dezessete mil 

e setecentos reais). Os itens 03, 04 e 05 ficaram desertos. Cumpra-se e Publique se na forma da 

Lei.  

Gabinete do Prefeito, 24 de maio de 2018 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal